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صالحي‌اميري: 
براي موسوي سوءتفاهم شده

رضا صالحي‌اميري، رييس كميته ملي المپيك 
در نخســتين نشســت خبري خود كه با توجه به 
شرايط كرونا به صورت آنلاين برگزار شد، بار ديگر 
به بحث واكسينه شدن كاروان المپيك پرداخت. او 
البته در ابتداي صحبتش به موضوع پست جنجالي 
سيدمحمد موسوي واليباليســت تيم ملي كه به 
پاداش‌هاي مدال‌آوران المپيك كنايــه زده بود و 
ابراز خوشحالي كرده بود كه با اين وضعيت پاداش 
مدال نمي‌گيرد، پرداخت. موسوي همچنين گفته 
بود اگر مدال هم بگيرند همين مبلغ را روي پاداش 
مي‌گــذارد و برمي‌گرداند تا دينــي روي گردنش 
نباشــد. صالحي‌اميري در اين بــاره گفت:»همه 
قهرمانان والیبال در تمام رده‌های ســنی شایسته 
حمایت حداکثری هســتند. به نظرم برای آقای 
موسوی بازیکن ارزشمند والیبال سوءتفاهم ایجاد 
شده اســت. برداشــت او این بوده که کل پاداش 
همین مبالــغ ۱۰، ۵ و ۳.۵۰۰ دلار اســت. پاداش 
پای سکو مستقل از پاداش وزارت ورزش است. فکر 
میک‌نم با توضیح من و توضیحات آقای سجادی این 
ابهامات برای این بازیکن برطرف شود.« او در مورد 
واکسیناسیون ورزشکاران و مسائل مطرح شده در 
رابطه با حضور افراد غیرمترقبه در فهرست المپین‌ها 
نيز گفت:»مســئولیت واکسیناســیون به عهده 
فدراسیون پزشکی ورزشــی است. کاری که دکتر 
سجادی انجام داد این بود که فهرست کاروان اعزامی 
را به طور رسمی به وزارت ورزش اعلام کرد. وزارت 
ورزش هم فهرست را به فدراسیون پزشکی ورزشی 
ابلاغ کرد و واکسیناسیون طبق آن انجام شد. خارج 
از این لیست هم هیچ فردی واکسیناسیون نشد. هر 
موضوعی در این زمینه را تکذیب میک‌نم. انتشار 
لیست واكسينه شده‌ها منوط به تصویب ستاد عالی 
بازی‌ها است چون تمام کارهای المپکی در ستاد 
عالی بازی‌ها تصمیم‌گیری می‌شود. پیشنهاد انتشار 
لیست را در جلســه مطرح میک‌نیم و اگر موافقت 
شود، لیست را منتشر میک‌نیم. ما به عنوان کمیته 

ملی المپکی منعی برای انتشار لیست نمی‌بینیم.«
    

 بازگشت پينگ‌پنگ 
به ميزباني بين‌المللي

فدراســيون تنيس روي ميز به دنبال اين است 
كه با فراهم کردن شرایط لازم و جلب موافقت‌های 
داخلی و خارجی، دوبــاره رقابت‌های بین‌المللی 
در این رشته را به میزبانی کشــورمان برگزار کند. 
اين موضوع در نشست آنلاين هفته گذشته ميان 
مسئولان ایران و نماینده فدراسیون جهانی تنیس 
روی میز  مطرح شد. فدراسیون ايران در واقع قصد 
دارد میزبانی‌های بین‌المللی را با برگزاری تورنمنت 
جام فجر از سر بگیرد. رویدادی که در دوره ریاست 
شاهرخ شهنازی و محمد زارع‌پور به صورت متوالی 
برگزار شد اما قوانین جهانی و الزام به رعایت آنها که 
ناقض برخی تایکدات داخلی بود به مرور باعث سلب 
امتیاز برگزاری این رقابت‌ها از ایران شد. طوری که 
از سال ۹۳ که آخرین دوره جام فجر در تهران برگزار 
شــد تا به امروز رویدادی با این عنوان و در کل هیچ 
رویداد بین‌المللی دیگری به میزبانی تنیس روی 
میز کشورمان برگزار نشده است. به دنبال تلاش‌هاي 
فدراسيون و رايزني‌ها، فدراسيون جهاني با برگزاري 
تورنمنت جــام فجر موافقت كرد. قرار اســت این 
رقابت‌ها آبان برگزار شود و بدین ترتیب نام ایران هم 
بعد از هفت سال به عنوان یکی از برگزارکنندگان 

مسابقات در تقویم ITTF ثبت شود.
    

 شكست خادم‌الشريعه 
مقابل كارلسن

مگنوس کارلسن نفر اول شطرنج جهان تصمیم 
گرفت که چالش مسابقات برق آسا را برگزار کند. 
در این رقابت علاوه بر ســتاره شــطرنج جهان ۲۲ 
بازیکن دیگر شرکت کرده بودند. يكي از نفراتي كه 
در اين مسابقات آنلاين دست به مهره شد، سارا خادم 
الشریعه بانوی شــطرنج کی ایران بود كه به عنوان 
نماینده کشورمان در این رقابت ها حضور داشت. 
خادم الشریعه در این رقابت به مرد شماره کی جهان 
باخت. این شکست برای بانوی ملی پوش شطرنج 
ایران در حالی به دســت آمد که او دارای ریتینگ 
۲۴۹۴ بوده و کارلســن دارای ریتینگ ۲۸۴۷. در 
این رقابت تنها دو شطرنج باز موفق شدند کارلسن را 
شکست دهند و کی شطرنج باز هم از مرد قدرتمند 

شطرنج جهان تساوی گرفت.

منهای فوتبال

آریا طاری

ليد: دور رفت مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان، امشب رسما برای 
اســتقلالی‌ها به پایان می‌رسد. 
حریف امشب آنها، تیم سرسخت 
الدحیل قطر خواهد بود. تیمی که 
فعلا در رده دوم جدول گروه دیده 
می‌شود. اســتقلال برای نزدیک 
و نزدیک‌تر شــدن به صعود، باید 
حریف قطری را هــم مثل رقبای 
عربستانی و عراقی کنار بزند. در دو 
مسابقه گذشته تیم فرهاد در آسیا، 
عملکرد فردی 6 بازیکن فوق‌العاده 
بوده است. مهره‌هایی که همه آنها 
یک ویژگی مشترک دارند. اینکه 

روزهای سختی را سپری کرده‌اند 
و حتی زمانــی موجب قطع امید 
هواداران استقلال شده‌اند اما حالا 
دوباره دارند بــه روزهای رویایی 

برمی‌گردند.
    

محمد؛ ماشین نادر گل‌زنی
بدون شک ویژه‌ترین چهره استقلال 
در رقابت‌های این فصل از لیگ قهرمانان 
آسیا تا امروز، محمد نادری بوده است. 
بازیکنی که قبل از پیوستن به آبی‌ها، 
گلی در کارنامه چند ساله‌اش با قرمزها 
دیده نمی‌شد اما حالا در فاصله تنها چند 
روز، دو بار با پیراهن اســتقلال گل‌زنی 
کرده است. شروع نادری در استقلال، 
چندان درخشان نبود و این نگرانی را به 

وجود آورد که چنین خریدی، اساسا کی 
خرید فنی نبوده اما محمد به همه نشان 
داد که از چه قابلیت‌هایی برخوردار است. 
این بازیکن حالا یکــی از کلیدی‌ترین 
مردان تیم مجیدی به شــمار می‌رود. 
ستاره‌ای که دائما در حمله دیده می‌شود 
و با مهدی قایدی نیز به هماهنگی بسیار 
خوبی رسیده است. مشــارکت فعال 
نادری در حملات استقلال، از این مهره 
دونده کی ســتاره زهردار برای آبی‌ها 
ساخته اســت. ســتاره‌ای که بالاخره 
توانسته اعتماد به نفسش در لباس تیم 

جدید را به دست بیاورد.
سیاوش؛ عبور از آتش

در این دو فصل که سیاوش یزدانی 
در عضویت استقلال اســت، ماجرای 

عجیبی نبوده که برای او رخ نداده باشد. 
سیاوش هم مصدومیت را تجربه کرده، 
هم با کرونا درگیر شده، هم برای مدت 
کوتاهی از تیم کنار گذاشته شده و هم به 
کی مهره سکونشین تبدیل شده است. 
درست اما وقتی همه تصور میک‌ردند 
کار این بازیکن با آبی‌ها تمام اســت و او 
باید کوله‌بارش را برای جدایی از این تیم 
ببندد، روزهای درخشان برای او از راه 
رسیده‌اند. یزدانی در قلب دفاع استقلال، 
شروع به شدت امیدوارکننده‌ای در لیگ 
قهرمانان آسیا داشته است. او توانسته 
از آتش عبور کند و دوبــاره خودش را 
به عنوان کی مهــره ثابت در این تیم به 
تثبیت برساند. زوج یزدانی و مرادمند 
فعلا در خط دفاع آبی‌هــا جواب داده و 

بعید اســت فرهاد به تریکب تیم برنده 
دست بزند. از آن مهم‌تر اینکه سیاوش 
یزدانی علاوه بر عملکرد خوب در دفاع، 
مشارکت قابل توجهی هم در حمله‌های 
تیم داشته و به ویژه روی ضربات شروع 
مجدد، آمادگــی و اشــتیاق زیادی از 

خودش نشان داده است.
 آرش؛ همان که 

علی کریمی می‌گفت
علی کریمی وقت جدایی از استقلال، 
به هواداران تیم توصیه کرد تا به حمایت 
از آرش رضاونــد بپردازند. بازیکنی که 
فصل گذشته نتوانسته بود در این باشگاه 
خودی نشان بدهد اما به نظر می‌رسد 
حالا فضا برای درخشــش او مهیا شده 
است. آرش در نبرد با الشرطه، سیمای 
کی هافبک ایده‌آل را در معرض نمایش 
قرار داد. بازیکنی که هم در توپ‌گیری، 
هم در جنگندگی، هم در تقسیم توپ 
و هم در خلق موقعیت عملکردی فراتر 
از حد انتظار داشــت. آرش حتی تا کی 
قدمی گل‌زنــی هم رفت امــا برخورد 
ضربه‌اش به تیــر دروازه، اجازه نداد که 
نامش در فهرســت گل‌زنان آسیایی 
استقلال قرار بگیرد. رضاوند با حفظ این 
سطح از آمادگی، می‌تواند علی کریمی 

بعدی خط هافبک استقلال باشد.
فرشید؛ زندگی دوباره

تا همین چند روز قبل، فرشــید 
اسماعیلی هنوز هم با آن پنالتی چیپ 
نفرینی در دربی به یاد آورده می‌شد 
اما حــالا همه جمــات در مورد این 
هافبک، به عملکردش در رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا می‌رسند. چراکه 
او توانســته در این دو بــازی، به کی 
ســتاره تمام‌عیار تبدیل شود. شاید 
حداقل در دو فصــل اخیر، هیچک‌س 
اسماعیلی را تا این اندازه آماده ندیده 
بود. ظاهرا فرهاد به خوبی توانســته 
روی روحیــه این ســتاره کار کند و 
شــرایطی را به وجود بیاورد که او در 

اوج آمادگی در تریکب استقلال قرار 
بگیرد. با در اختیار داشــتن فرشید، 
همه حمله‌های اســتقلال این روزها 

بوی گل می‌دهند.
مهدی؛ پاس‌های استادانه

هواداران استقلال باور نمیک‌نند این 
ستاره بی‌نظیر، همان پسرک کوچک 
و خجالتی دیروز است که وقت تعویض 
شدن و رفتن به زمین، سرشار از اضطراب 
بود. مهدی قایدی حالا به کی فرمانده 
کوچک در تریکب استقلال بدل شده 
است. کی ستاره با پاس‌هایی که از سطح 
فوتبال ایران هم فراتر به نظر می‌رسند. او 
آنقدر خلاقانه، هوشمندانه و مطمئن 
فوتبال بازی میک‌ند که حتی می‌تواند 
در تریکب ثابت تیم ملــی ایران هم به 

میدان برود.
شیخ؛ پنجه‌ای که برگشت

برابر الشرطه، شــیخ پس از 90 روز 
موفق به گل‌زنی در جریان بازی شد. گلی 
که او به ثمر رساند هم درست منطبق با 
ویژگی همیشگی‌اش یعنی قدرت بدنی 
و تمامک‌نندگی بود. این گل درســت 
همان چیزی است که آبی‌ها از دیاباته 
انتظار دارند. بازیکنی که امروز روبه‌روی 
الدحیل، مسئولیت بسیار سنگینی بر 

عهده خواهد داشت.

6 مرد کلیدی استقلال در آسیا

همه فرمانده‌های آبی! 

اتفاق روز

آریا رهنورد

فوتبال اروپا همچنان به شدت هرچه تمام‌تر، 
تحت تاثیر پس‌لرزه‌های خبر راه افتادن رقابت‌های 
»سوپرلیگ اروپا« قرار دارد. همه چیز به سرعت 
اتفاق افتاده و حتی چند تیم، به صورت رسمی از 
اتحادیه اروپا کناره‌گیری کرده‌اند. پس از چند روز 
سکوت در این مورد، فلورنتینو پرز بالاخره روبه‌روی 
دوربین‌ها ظاهر شــده و توضیحاتی در مورد این 
تورنمنت خاص ارائه کرده است. توضیحاتی که 
با وجود شــفافیت در ظاهر، هنوز ابهام‌برانگیز به 
نظر می‌رسند. به صورت همزمان، جنبش‌های 
اعتراضی علیه برگزاری این رقابت نیز همچنان به 

کار خود ادامه می‌دهند.
فلورنتینو: به دنبال نجات فوتبال هستیم! 

طــراح و تئوریســین اصلــی رقابت‌هــای 
»سوپرلیگ اروپا« بالاخره ســکوتش را در مورد 
برگزاری این جام شکســته اســت. او با اشاره به 
ضرر »چهارصد میلیونی« تیم‌هــای بزرگ در 
دوران کرونا، برگزاری ســوپرلیگ را راهی برای 
نجات تیم‌ها از ورشکســتگی دانست. پرز تایکد 
کرده که 40 درصــد از جوان‌ترها دیگر به فوتبال 
علاقه‌ای ندارند اما برگزاری این تورنمنت می‌تواند 
نگاه‌ها به این رشته ورزشی را تغییر بدهد و شرایط 
ایده‌آل‌تری برای باشگاه‌های بزرگ به وجود بیاورد. 
ريیس باشگاه رئال مادرید همچنین اعلام کرده 
که اصلا نگران حذف شــدن از ادامه رقابت‌های 
این فصل لیگ قهرمانان اروپا نیســت. چراکه به 
اعتقاد او، یوفا هرگز دست به چنین کاری نمی‌زند 
و کی تورنمنت بزرگ را نیمهک‌اره رها نمیک‌ند. 
او همچنین اصرار دارد که یوفــا و فیفا به لحاظ 
قانونی، قادر به محروم کردن بازیکنان شاغل در 
رقابت‌های سوپرلیگ اروپا نخواهند بود. برخلاف 
گمانه‌زنی‌های اولیه، پرز باور دارد که این تورنمنت 
رقابت‌های لیگ داخلی را به هیچ وجه تحت تاثیر 
قرار نمی‌دهد. در حقیقت آن رقابت‌ها قرار است 

سر جای خودشان باشــند و به جای دیدارهای 
لیگ قهرمانان، بازی‌های ســوپرلیگ قرار است 
اواسط هر هفته برگزار شود. پرز همچنین به شدت 
علیه یوفا موضع گرفته و »انحصار‌طلبی« این نهاد 
را بزرگ‌ترین مشکل این روزهای فوتبال دانسته 
است. او حتی از مشورت با خوان لاپورتا صحبت 
کرده و از رضایت ريیس باشــگاه بارسلونا از این 
طرح خبر داده است. ظاهرا ســود 3.5 میلیارد 
یورویی برای تیم‌ها در گام اول، همه آنها را مجاب 
کرده تا به این طرح ملحق شــوند. ماجرا زمانی 
جالب‌تر می‌شود که بدانیم قراردادی بلندمدت با 
باشگاه‌های مختلف بسته شده و آنها به هیچ قیمتی 
توان انصراف دادن از این رقابــت را ندارند. با این 
وجود هنوز همه چیز کاملا پیچیده به نظر می‌رسد. 
از گوشه و کنار، مخالفت‌های زیادی با این طرح 
صورت گرفته اما ظاهرا فلورنتینو مصمم است تا 
به هر قیمتی این طرح را راه بیندازد تا فوتبال اروپا، 

صاحب کی فرزند جدید و البته ناخوانده شود!
چهار انتقاد بزرگ

در مورد سوپرلیگ اروپا، چهار انتقاد بزرگ و 
اساسی وجود دارد که این روزها سروصدای زیادی 
به پا کرده‌اند. هنوز هیچک‌س نمی‌داند سرنوشت 
این طرح چه چیزی خواهد بــود اما حقیقت آن 
است که تا زمان رفع نشــدن ابهام‌ها، بعید است 
این تورنمنت به جریان بیفتد. اولین انتقاد به نقش 
»پرز« به عنوان ريیس اصلی مســابقات است. او 
به عنوان ريیس باشگاه رئال مادرید، در حقیقت 
مرد اول یکی از باشگاه‌های ذی‌نفع در این جام به 
شمار می‌رود و به همین خاطر سلامت قرعهک‌شی، 
برنامه‌ریزی و حتی داوری در این تورنمنت مورد 
بحث قرار خواهد گرفت. جالب اینکه پرز مدعی 
شده برای این جام از کی نوع متفاوت وی.ای.آر 
استفاده خواهد کرد. موضوعی که به خودی خود 

چالش برانگیز است.
انتقاد بزرگ دوم، فاصله‌ای است که با این طرح 
بین تیم‌های متوسط و کوچک با تیم‌های بزرگ 

ایجاد می‌شود. در حقیقت با اجرای سوپرلیگ اروپا، 
حتی اگر لیگ‌های داخلی از بین نروند و تیم‌ها از 
لیگ‌های داخلی حذف نشوند، عملا چیزی به نام 
»رقابت برابر« در آنها وجود نخواهد داشت. برای 
کی لحظه تصور کنید که 6 تیم بزرگ جدول لیگ 
برتر سالانه حداقل 500 میلیون یورو درآمد از این 
راه به دست بیاورند. آن‌وقت دیگر تیم‌های خارج از 
این دایره، هرگز نمی‌توانند برای قهرمانی در لیگ 
مبارزه کنند. واضح اســت که در ایتالیا هم دیگر 
هیچ تیمی به جز اینتر، میلان و یووه برای موفقیت 

شانسی نخواهد داشت.

انتقاد بزرگ دیگر، به تقسیم ناعادلانه قدرت 
بین تیم‌های مختلف در قــاره برمی‌گردد. برای 
مثال اگر آژاکس قهرمان لیگ هلند هم بشــود، 
نمی‌تواند از ســود حاصل از حضــور در بهترین 
تورنمنت فوتبالی قاره اروپا استفاده کند. همین 
حالا حق پخش رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دو 
میلیارد دلار است که بخشی از آن به همه تیم‌های 
حاضر در جام می‌رسد اما ســوپرلیگ اروپا حق 
پخش چهار میلیــارد دلاری را فقط بین 12 تیم 
تقســیم میک‌ند. در واقع یکی از روش‌های مهم 
درآمدزایی برای باشــگاه‌های متوسط به همین 
سادگی از بین می‌رود و این تیم‌ها در آستانه نابودی 

قرار می‌گیرند.
انتقاد آخر هم به »ثابت« بــودن اعضای این 

رقابت برمی‌گردد. اینکه هیچ ســقوطی در کار 
نیست و تیم‌ها با هر نتیجه‌ای در جدول داخلی، 
می‌توانند دوباره خودشان را به سوپرلیگ برسانند. 
موضوعی که عملا رقابت در لیگ‌های داخلی را 
نیز کاملا سرد خواهد کرد. همین حالا تیم‌های 
بایرن، دورتموند و پی‌اس‌جی قرار نیست بخشی 
از این جام باشند. همین موضوع به تنهایی اعتبار 
مسابقات را زیر سوال می‌برد. چراکه لیگ قهرمانان 
همیشه جامی برای بهترین تیم‌های اروپایی بوده و 
غیبت چند تیم شاخص در سوپرلیگ اروپا، اعتبار 

آن را تا حدودی مخدوش خواهد کرد.

یوفا؛ مار در آستین
اتحادیه فوتبال اروپا واکنشــی بسیار تند به 
ماجرای تاسیس سوپرلیگ اروپا نشان داده است. 
ريیس این اتحادیه از آندره آنیلی که در حقیقت 
یکی از تئوریسین‌های این جام به شمار می‌رود، 
به عنوان کی »مار بزرگ در آســتین« یاد کرده 
است. توهین بی‌ســابقه‌ای که در فضای فوتبال 
اروپا، بازتاب‌های زیادی داشــته و واکنش‌های 
مثبت و منفی زیادی به همراه آورده است. چفرین 
همچنان دست روی این نکته گذاشته که تحت 
هیچ شرایطی، اجازه برگزاری چنین تورنمنتی 
را نخواهد داد. هنوز خبر رســمی در مورد جرایم 
احتمالی تیم‌ها به گوش نرســیده اما حتی بعید 
نیست پی‌اس‌جی همین حالا به عنوان قهرمان 

این فصل از لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شود. ريیس 
یوفا از همه باشگاه‌ها درخواست کرده تا دوباره به 
این طرح فکر کنند و جلوی اجرایی شدن این کار 
را بگیرند. او در این مسیر از فیفا نیز کمک خواسته 
و جیووانی اینفانتینو، حمایت‌ همه جانبه‌اش از 
یوفا را نشان داده اســت. تردیدی وجود ندارد که 
فوتبال، وارد کی دوران متفاوت و کی جنگ بسیار 
بزرگ شده است. جنگی که هنوز معلوم نیست چه 
نتیجه‌ای به همراه خواهد داشت. جالب اینکه یوفا 
صدای تغییر را شنیده و تصمیم گرفته فرمت لیگ 
قهرمانان را در سال 2024 عوض کند اما باشگاه‌ها 
مخالف صبر کردن هستند و همین موضوع، آتش 

را شعله‌ورتر از قبل خواهد کرد.
مثبت و منفی

در بین فوتبالیســت‌ها، تونی کروس اولین 
بازیکنی بوده که موافقتش را با این طرح نشــان 
داده است. البته چندان هم عجیب نیست که یکی 
از ســتاره‌های رئال مادرید، طرح ريیس باشگاه 
رئال مادرید را تایید کند. بــا این وجود آندر هررا 
ستاره پی‌اس‌جی، این تورنمنت را به شدت مورد 
انتقاد قرار داده و برونو فرناندس ستاره خط میانی 
منچستریونایتد با گفتن جمله »رویاها خریدنی 
نیســتند« به صف طولانی مخالفان طرح اضافه 
شده است. صفی که سر الکس فرگوسن و آرسن 
ونگر هم در آن دیده می‌شوند. یورگن کلوپ هم به 
تازگی دست به کار شــده و مصاحبه‌ای علیه این 
تورنمنت انجام داده است. با این وجود او اعلام کرده 
که قرار نیست به این خاطر از مربیگری  لیورپول 
استعفا بدهد. چهره‌هایی مثل توخل، سولسشر، 
کومان و زیدان هم فعلا تصمیم گرفته‌اند در این 
خصوص سکوت کنند و منتظر آینده بمانند. از 
نگاه آنها هر اظهارنظری در این مورد، ریسک بالایی 
خواهد داشت. چراکه هنوز همه جزئیات این جام 
به طور کلی فاش نشده‌اند. با این وجود بدون هیچ 
شکی، این یکی از بزرگ‌ترین شوک‌های خبری 
در تاریخ تاســیس اتحادیه فوتبال اروپا به شمار 
می‌رود. شــوکی که جامعه فوتبال را کاملا تحت 
تاثیر قرار داده و مردم را در سراسر دنیا نگران کرده 
است. با اجرایی شدن این طرح، به نظر می‌رسد کی 
شکاف عمیق بین چند باشگاه و تیم‌های دیگر در  

فوتبال اروپا ایجاد خواهد شد.

همه واکنش‌ها به سوپرلیگ اروپا

مار در آستین، توپ در گاوصندوق! 

بدون شک ویژه‌ترین چهره 
استقلال در رقابت‌های 

این فصل از لیگ قهرمانان 
آسیا تا امروز، محمد نادری 
بوده است. بازیکنی که قبل 

از پیوستن به آبی‌ها، گلی 
در کارنامه چند ساله‌اش 
با قرمزها دیده نمی‌شد 

اما حالا در فاصله تنها 
چند روز، دو بار با پیراهن 

استقلال گل‌زنی کرده است
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